COMUNE DI SORISO

Provincia di Novara

DETERMINAZIONE n. 136 del 05/06/2013

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE - ENEL SOLE Srl.

*kkkk

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto I'art. 27 del Regolamento di Contabilitd approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del

20.02.2004,

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;

Richiamata la determinazione di impegno di spesa n. 84 del 26/03/2013;

Riscontrata la regolarita della prestazione;

Riscontrata la regolarita contributiva;

di liquidare al ENEL SOLE Srl

DETERMINA

con sede in Roma - Viale Tor di Quinto 45/47
P.IVA 05999811002
le seguenti fatture:

CIG: Z8EQ0943E0F

fattura n. del importo descrizione capitolo intervento |competenza [residuo
1330000844 |31/01/2013 | 370.51 gﬁ%ﬂ%&fﬁ?ﬂ%uzon 1940 [1.08.02.03 | 2013
1330009308 |28/02/2013 | 370.51 gle/zt;/)ggll;nf)?g/gz/zols 1940 |1.08.02.03 | 2013
1330013192 [31/03/2013 | 370.51 Oele/(s)%‘/’;gl'g"f’?{‘/gw()ls 1940 |1.08.02.03 | 2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. Augusto Cavagnino

SERVIZIO FINANZIARIO — UFFICIO RAGIONERIA

Emesso mandato n




